(suplemento n.º 19 del BORM n.º 299 de 29/12/2023), las plazas de centro de 
día experimentarán un incremento del 4,25%, por lo que se fijan los siguientes 
importes:

Plaza sin manutención: 795,93 €/mes

Plaza con manutención: 988,08 €/mes

El coste total del presente Convenio asciende a la cantidad de setecientos 
once mil cuatrocientos diecisiete euros con sesenta céntimos 
(711.417,60 €), con una estimación de la aportación del IMAS de seiscientos 
cincuenta mil setecientos veintiséis euros con sesenta y cuatro céntimos 
(650.726,64 €) en los términos y cuantías que se recogen en el siguiente 
cuadro: 

Periodo 
presupuestario N.º plazas Meses  Importe